dtteentesimo uetuagestnto secmtdo, regni nostri anno nono. s;

:m. PAOC~~7~~6'~C~M~'7,S.~f/~H'/)~.{7- 7~?. ~.3.

.S'O'M~Mr <M/t'<t «t <M't. (. ~«/fMt<;< 7~. <W~. )''7, /(tJ'5. (P. <<<:<

Xos t'httiptts cotHf's Sithimdie notHm t'K'intus univers!!) présentes titteras inspec-

ttn'is, tpmd n<Mf~cnnus, coMtttuim)M et ordimuntM Metorem nostrum et proeuratot'cM
et cerfmn nuntium vinut) vcnt'ritbitfnt B. I)ei gratiit itbbatent Sfeuaic* in cimstt et

nc~oti" )()<<!et qnod est, vo'titttf vel verti spcratttr inter !t)ush'on t'egom AHttttt!<nnt<*

ex unit pitrte et nos ex !t)i:t, enrttt)) qMibMscunquc indicibus dctegtttif, aubdch'~atis,
ordinariis. arbitris, comprotnissttt'iis et onncftbttibu~ cotMpusitt)ttbu:t. !)antcs cidem

abbttti p)<')Mt'Mtnpotestatem et speciato mandittum agendi, dcHendendi, tranaigendi,

componendi, pitcisccndi. eompromittcMdt. treugam sive apaysitnentHn) re<'ipiendi et pro
nobis et nomme nostro dandi, iumndi in xnimnm nostram et ontntit atia ftMtcndt, quo
nos fiteerc posscnuM et dcbcrcmua. si presentes <i!;<'muii. Itatum et KrmtHn h<tbitHn

:H&. ') f).(tit"t.

ïm. Sccus.~<!)t'7~cr~f~t~f
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t.t..(.t)!t-Tnt)t"S(-m. ;t:t

qtttcqujd pcr tpsKfn ftbbatoHt tndkta. eamacttK'g&titt Rtcfmn <n'dmattMtt tuerMet

etiaM pmcttratMtN. ProtHittentosBMb ypothecat rerumttMtritrttm pro dieto abbttte. ti

nccoNHofuerit, iudicattitil tmtvi. lu cttius t'M testitxottimtt Bigittum nostron) presuMttbtts
duxintnft appoMend~m.

t Datam die donnntca in oetaba Paaetto, anxo Domini mfttesimo duccttteaimo oetua-

goaimo secuttdo.

:i:t~. ~frr~~t~ y~j&t~Mf 2~'J~~F~ 7~~f 6'~A'CA'f~~f.

Y~
&tt'«M~Mf t'M/fMW M~ ~/5. C/~ JtfJ&WM',J?t~. Mf~. t~, jf<t~5. <~<'A~

(1) Xoa Bucc<t Dei grittitt a~bas SceuMe, procttt'atot' tUttstria viri domini l'h(i-

!ipp)! cotmtts Sttbtmdic, notmn tttehnus mnvcrsts, quod nos procuratorio nonutte pré-
dicti domini comitis du xpeeittH tnitndato ctUtidem damus (u'Htas et bonas tt'cugan pro

prudicto doMttOo eotHtte et homioibus et CtMdiutoribtta omnibus suis set'eniashHo et
`

ntagtuttco viro donnm' Rudutpho De! gratia regi Rum~ttoruta BOMper (mgutito et

omnibus ttontinibus, vatitoribus et ccntd!ufot'ibus suis, tam in perso<U!(quant itt rehns,

potfxetMMnibna et investituris et ittribus oMHibuf eum omnibus tenentoMtis et perti-
ttoneiM curum et appendiciis unh'ersis et p!cnatM et !ibcKtnt securitatetn )t proxima die

dontinictt post tnstans fostum beuti Marchi ovangotiste inante~ toto tetnporo, quousquo
dictas treugas eidom dommo regi dictus dominus conus cotttt'fmxtndtn'et, et p<Mt ipsmu

M eontra~nandajmontum por* quinque nteoscs contitmes a tetBpot'o ipsius'' contt'tunitnda-

Htcnti cotnputttMdos, ita quod noc pignorationos <iant mcdio tcmporo hinc vol indu.

(2) liane autcm treugtun et sccurit~tcm protnittinnm nontino predieti dontiMi eo<Miti!<

et in itnhnam cinsdem b~na Mo sine doto et fraude invio!abi)itcr observarc et pro-
curarc cas tatiter observart", ita quod contnt ipsa!} trcugas publico vel occulte pur

s5 tpauo) dotninum comiton vol sucs atiquateous non voticot, et quod idom do<ni))Ms

contes aticui contraveMire voient! nott consottiiot nec consitium vc! auxitimn a)ieni

contraire volenti itnpartictur, ncc castrmn seu vit!atn sivo !o(;mn, quod, quant vol quem
dictus dominua rex per se vol pet' a~imn possideat ad prosens vol teneat, ad m~mM

suas ident dontums contos rccipiet nec in iiua. custodia sou garda capiet per se vol

per atiunt dut-ante treuga supradicht. (3) Pfomittentoa nichitotniuMs MOMUttoprcdi<;t)
doninn comitis, quod si aUqua <)a{'n]pna duranttbua predictM treugia idetn cutnf!! Yft

sui cidem doMtino rcgt vol tiontinibus, vatttoribMS vel coadtutoribuii sMia attt tcnctncttti))
vel positosaiuntbus suis tnodo a!iqno infcrt'cnt durantibue treugis supradictis, quod idon

dotninûa contes ea plenarie cmendabit et rcf!cict ad dictttn) seu cognitioncm dnortt)))
ji miHtum, itct quod quolibet pars otigat auum, aiMMmptosttpcr hoc Kno tnodhtturc quotn

itti duo eligerent, si illi etceti eoncordaro non poxscat, treuga tatMen nichitomittua ill

euo roboro dttrattn'a. (4) Predieta autetM onmia et ahtgttta promtttmuts boita <}<k

nos facturas et curaturos, quod prodtctus dominua eomcs ça nrmitcr obitet'Vitbtt et

acccptabit et rattHcabit et ad Mqttisttionem nuMcn domi)t! rcgia prcdieti, si dictusi

<o deminMa rex votncnt, rat!t!t'atttMtom et e(Mtt!rtMttt!tmc))tdu prediett! prottt ça t'acinUM

sigi!)o propt-K) sigtHart. facict'' pateotes tittcras BHaa dari. (&) Ht n<M t{. Dci gratis =

cpMcoptM He!tieen8ie nomine et maHdato predieti dontini comitis promittitntts nos fac-

tnro!) et euratMros. quod predictos dotninns cotttcs predicta uttivcritit et aittgttbt (inniffr

ttbsm'vabif. )!!)'<- a[dic)cto taMcn. q<md quando ipw d"tnit)Ms t'otncs su!< tt'tx'ff

'5 presctttiunt m pcriMna NUit !ittt:M'< fMa~ patctttCft dicto d'mmM EegLdediint et dfati

!m. 't < .:);ec. "t otKfrvafe< t'h-t ~i~iHitri
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tMvcnt. <{Htntrp~'ptts tpxtttB ttttpt'fit d<*h't'Mg~ !stp prcsetttfs ttttbis cptsëop&ttctticënitt
et (tbbat! Hoc(ux}f))tupMdtctM ft'ddttntur ut extunc de htM m Kutb oHtgatt remn-
Mamus. ht eum~ rct tostittumium M'M itbbss et cpi~ct'ptM tncttturati ~giHa nostt'it